Criado pela Lei 9.696/1998 e Res. CONFEF 330/2016 – CNPJ 27.446.441/0001-78

www.cref19.org.br – cref19@cref19.org.br

Maceió/AL, 15 de fevereiro de 2024.

PORTARIA CREF19/AL Nº 139/2024

NOMEAR O PREGOEIRO DO CONSELHO REGIONAL DE

EDUCAÇÃO FÍSICA DA 19ª REGIÃO - CREF19/AL

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 19ª

REGIÃO/ALAGOAS – CREF19/AL, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os funcionários que compõem a equipe técnica responsável pelas contratações do

Conselho Regional de Educação Física da 19ª Região – CREF19/AL, na modalidade Pregão, com

gratificação no valor de R$250,00 (duzentos e cinquenta reais) por pregão realizado, a saber:

José Gerlondson Carneiro de Almeida Junior Pregoeiro titular RG nº 30553954 SEDS/AL

Antônio do Amaral Fontan Neto Pregoeiro substituto,

em caso de ausência

do titular.

RG nº 2002001302854

Art.2º - Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 1º de agosto de 2022.

Dê-se Ciência;

Cumpra-se,

Stanley Magalhães Nunes da Silva

CREF 000217-G/AL

Presidente